
Образец К1

Останато за
реализација
до крај на

2021 година

Приходи - квартал 3

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

%

Општина: МАВРОВО - РОСТУША

Извештаен период:  од 01.01.2021 година до 30.09.2021 година

Датум на поднесување на извештајот: 01.11.2021

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина МАВРОВО - РОСТУША за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2021 година
до 30.09.2021 година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

108.601.000 75.675.788 99.139.649 71.611.400 420.000 259.000 17.429.000 8.845.979 225.589.649 156.392.167 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

0 0 69.197.482 69,33

56.071.000 37.411.546 94.709.649 63.928.464 420.000 183.128 4.269.000 2.263.912 155.469.649 103.787.050 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 51.682.599 66,76

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

1.850.000 1.023.115 0 0 0 0 0 0 1.850.000 1.023.115 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 826.885 55,30

54.380.000 30.234.119 4.430.000 1.581.611 0 0 13.160.000 6.460.544 71.970.000 38.276.274 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 33.693.726 53,18

 39.820.000 34.067.265 0 0 0 0 0 0 0 0 39.820.000 34.067.265 5.752.735  
71

  Даночни приходи 85,55

      711 770.000 419.073 0 0 0 0 0 0 0 0 770.000 419.073 350.927
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

54,43

      713 10.750.000 8.867.963 0 0 0 0 0 0 0 0 10.750.000 8.867.963 1.882.037  ДАНОЦИ НА ИМОТ 82,49

      717 28.300.000 24.780.229 0 0 0 0 0 0 0 0 28.300.000 24.780.229 3.519.771  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

87,56

 1.674.433 776.029 0 0 420.000 259.000 0 0 0 0 2.094.433 1.035.029 1.059.404  
72

  Неданочни приходи 49,42

      722 1.234.433 639.951 0 0 0 0 0 0 0 0 1.234.433 639.951 594.482  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 51,84

      723 70.000 18.000 0 0 420.000 259.000 0 0 0 0 490.000 277.000 213.000  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И
НАДОМЕСТОЦИ 

56,53

      725 370.000 118.078 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000 118.078 251.922  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 31,91

 67.106.567 40.832.494 99.139.649 71.611.400 0 0 17.429.000 8.845.979 0 0 183.675.216 121.289.873 62.385.343  
74

  Трансвери и донации 66,03

      741 67.106.567 40.832.494 99.139.649 71.611.400 0 0 0 0 0 0 166.246.216 112.443.894 53.802.322  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

67,64



      742 0 0 0 0 0 0 17.429.000 8.845.979 0 0 17.429.000 8.845.979 8.583.021  ДАНОЦИ ОД СТРАНСТВО 50,75

 1.850.000 1.023.115 0 0 0 0 0 0 0 0 1.850.000 1.023.115 826.885  
73

  Капитални приходи 55,30

      733 1.850.000 1.023.115 0 0 0 0 0 0 0 0 1.850.000 1.023.115 826.885  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

55,30

Образложение

Останато за
реализација
до крај на

2021 година

Расходи - квартал 3

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

%

 21.130.000 14.403.439 82.664.649 59.402.466 0 0 0 0 0 0 103.794.649 73.805.905 29.988.744  
40

  Плати, наемнини и надоместоци
за вработените 

71,11

      401 13.230.000 8.926.011 59.038.373 42.771.393 0 0 0 0 0 0 72.268.373 51.697.404 20.570.969  ОСНОВНИ ПЛАТИ И
НАЕМНИНИ 

71,54

      402 5.213.000 3.304.922 23.626.276 16.631.073 0 0 0 0 0 0 28.839.276 19.935.995 8.903.281  ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК 

69,13

      404 2.687.000 2.172.506 0 0 0 0 0 0 0 0 2.687.000 2.172.506 514.494  ДРУГИ НАДОМЕСТОЦИ 80,85

 1.000.000 445.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 445.000 555.000  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

44,50

      412 500.000 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 190.000 310.000  Постојана резерва 
(непредвидливи расходи) 

38,00

      413 500.000 255.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 255.000 245.000  Тековни резерви (разновидни
расходи) 

51,00

 24.541.000 16.485.874 11.845.000 4.525.998 420.000 183.128 4.269.000 2.263.912 0 0 41.075.000 23.458.912 17.616.088  
42

  Стоки и услуги 57,11

      420 345.000 205.885 400.000 159.196 0 0 150.000 0 0 0 895.000 365.081 529.919  ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 40,79

      421 6.952.000 5.125.699 3.700.000 2.252.664 0 0 29.000 0 0 0 10.681.000 7.378.363 3.302.637  Комунални услуги,
греење,комуникација и тренспорт 

69,08

      423 2.225.000 891.918 1.600.000 552.859 30.000 17.850 30.000 5.989 0 0 3.885.000 1.468.616 2.416.384  Ситен инвентар, алат и други
материјали за поправка 

37,80

      424 7.530.000 5.977.246 1.035.000 633.715 0 0 10.000 0 0 0 8.575.000 6.610.961 1.964.039  Поправки и тековно одржување 77,10

      425 3.539.000 1.188.862 4.700.000 805.941 390.000 165.278 3.690.000 2.257.273 0 0 12.319.000 4.417.354 7.901.646  Договорни услуги 35,86

      426 1.950.000 1.610.553 410.000 121.623 0 0 360.000 650 0 0 2.720.000 1.732.826 987.174  Други тековни расходи 63,71

      427 2.000.000 1.485.711 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.485.711 514.289  ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ
ТРОШОЦИ 

74,29



 50.000 19.925 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 19.925 30.075  
45

  КАМАТИ 39,85

      451 50.000 19.925 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 19.925 30.075  КАМАТИ ПО ДОМАШНИ
КРЕДИТИ 

39,85

 6.520.000 3.505.288 200.000 0 0 0 0 0 0 0 6.720.000 3.505.288 3.214.712  
46

  Субвенции и трансвери 52,16

      463 1.050.000 495.800 0 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 495.800 554.200  Трансвери до невлади ни
органозации 

47,22

      464 5.470.000 3.009.488 200.000 0 0 0 0 0 0 0 5.670.000 3.009.488 2.660.512  ДРУГИ ТРАНСФЕРИ 53,08

 930.000 689.000 0 0 0 0 0 0 0 0 930.000 689.000 241.000  
47

  Социјални бенифиции 74,09

      471 930.000 689.000 0 0 0 0 0 0 0 0 930.000 689.000 241.000  Социјални надоместоци 74,09

 1.900.000 1.863.020 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 1.863.020 36.980  
49

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 98,05

      491 1.900.000 1.863.020 0 0 0 0 0 0 0 0 1.900.000 1.863.020 36.980  ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 98,05

 54.380.000 30.234.119 4.430.000 1.581.611 0 0 13.160.000 6.460.544 0 0 71.970.000 38.276.274 33.693.726  
48

  Капитални расходи 53,18

      480 1.090.000 375.062 1.120.000 517.548 0 0 1.660.000 0 0 0 3.870.000 892.610 2.977.390  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА 23,06

      481 0 0 300.000 0 0 0 1.000.000 0 0 0 1.300.000 0 1.300.000  Градежни објекти 0,00

      482 53.260.000 29.859.057 2.890.000 1.064.063 0 0 9.200.000 5.510.544 0 0 65.350.000 36.433.664 28.916.336  Други градежни објекти 55,75

      483 30.000 0 120.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000  Купување на мебел, опрема,
возила и машини 

0,00

      486 0 0 0 0 0 0 1.300.000 950.000 0 0 1.300.000 950.000 350.000  УЧЕСТВО СО ДЕЛ ВО
ПРИВАТНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА 

73,08

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 годинаА0  - А0.Совет на општина

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А0  - А0.Совет на општина

2.100.000 1.589.700 0 0 0 0 0 0 2.100.000 1.589.700  
40

0 0 510.300Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

75,70

350.000 263.698 0 0 0 0 0 0 350.000 263.6980 0 86.302ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ     401 75,34

1.750.000 1.326.002 0 0 0 0 0 0 1.750.000 1.326.0020 0 423.998ДРУГИ НАДОМЕСТОЦИ     404 75,77

500.000 190.000 0 0 0 0 0 0 500.000 190.000  
41

0 0 310.000РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ

38,00

500.000 190.000 0 0 0 0 0 0 500.000 190.0000 0 310.000Постојана резерва  (непредвидливи
расходи)

     412 38,00

387.000 185.877 0 0 0 0 0 0 387.000 185.877  
42

0 0 201.123Стоки и услуги 48,03

25.000 1.280 0 0 0 0 0 0 25.000 1.2800 0 23.720ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ     420 5,12

150.000 48.041 0 0 0 0 0 0 150.000 48.0410 0 101.959Комунални услуги,
греење,комуникација и тренспорт

     421 32,03

92.000 70.200 0 0 0 0 0 0 92.000 70.2000 0 21.800Договорни услуги     425 76,30

120.000 66.356 0 0 0 0 0 0 120.000 66.3560 0 53.644Други тековни расходи     426 55,30

3.660.000 3.110.469 0 0 0 0 0 0 3.660.000 3.110.469  
46

0 0 549.531Субвенции и трансвери 84,99

900.000 495.800 0 0 0 0 0 0 900.000 495.8000 0 404.200Трансвери до невлади ни
органозации

     463 55,09

2.760.000 2.614.669 0 0 0 0 0 0 2.760.000 2.614.6690 0 145.331ДРУГИ ТРАНСФЕРИ     464 94,73

830.000 627.000 0 0 0 0 0 0 830.000 627.000  
47

0 0 203.000Социјални бенифиции 75,54

830.000 627.000 0 0 0 0 0 0 830.000 627.0000 0 203.000Социјални надоместоци     471 75,54

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
А1  - А1.Изборни активности
и референдуми

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А1  - А1.Изборни активности и референдуми

1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 0  
46

0 0 1.600.000Субвенции и трансвери 0,00

1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 00 0 1.600.000ДРУГИ ТРАНСФЕРИ     464 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
Г2  - Г2. Поттикнување на
развојот на туризмот

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г2  - Г2. Поттикнување на развојот на туризмот

0 0 0 0 0 0 4.269.000 2.263.912 4.269.000 2.263.912  
42

0 0 2.005.088Стоки и услуги 53,03

0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 00 0 150.000ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ     420 0,00

0 0 0 0 0 0 29.000 0 29.000 00 0 29.000Комунални услуги,
греење,комуникација и тренспорт

     421 0,00

0 0 0 0 0 0 30.000 5.989 30.000 5.9890 0 24.011Ситен инвентар, алат и други
материјали за поправка

     423 19,96

0 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000 00 0 10.000Поправки и тековно одржување     424 0,00

0 0 0 0 0 0 3.690.000 2.257.273 3.690.000 2.257.2730 0 1.432.727Договорни услуги     425 61,17

0 0 0 0 0 0 360.000 650 360.000 6500 0 359.350Други тековни расходи     426 0,18

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 годинаД0  - Д0.Градоначелник

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначелник

1.055.000 748.801 0 0 0 0 0 0 1.055.000 748.801  
40

0 0 306.199Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

70,98

755.000 535.609 0 0 0 0 0 0 755.000 535.6090 0 219.391ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ     401 70,94

283.000 196.192 0 0 0 0 0 0 283.000 196.1920 0 86.808ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК

     402 69,33

17.000 17.000 0 0 0 0 0 0 17.000 17.0000 0 0ДРУГИ НАДОМЕСТОЦИ     404
100,0

0

500.000 255.000 0 0 0 0 0 0 500.000 255.000  
41

0 0 245.000РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ

51,00

500.000 255.000 0 0 0 0 0 0 500.000 255.0000 0 245.000Тековни резерви (разновидни
расходи)

     413 51,00

525.000 415.511 0 0 0 0 0 0 525.000 415.511  
42

0 0 109.489Стоки и услуги 79,14

100.000 37.380 0 0 0 0 0 0 100.000 37.3800 0 62.620ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ     420 37,38

205.000 192.500 0 0 0 0 0 0 205.000 192.5000 0 12.500Договорни услуги     425 93,90

220.000 185.631 0 0 0 0 0 0 220.000 185.6310 0 34.369Други тековни расходи     426 84,38

50.000 19.925 0 0 0 0 0 0 50.000 19.925  
45

0 0 30.075КАМАТИ 39,85

50.000 19.925 0 0 0 0 0 0 50.000 19.9250 0 30.075КАМАТИ ПО ДОМАШНИ
КРЕДИТИ

     451 39,85

910.000 394.819 0 0 0 0 0 0 910.000 394.819  
46

0 0 515.181Субвенции и трансвери 43,39

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 00 0 50.000Трансвери до невлади ни
органозации

     463 0,00

860.000 394.819 0 0 0 0 0 0 860.000 394.8190 0 465.181ДРУГИ ТРАНСФЕРИ     464 45,91

100.000 62.000 0 0 0 0 0 0 100.000 62.000  
47

0 0 38.000Социјални бенифиции 62,00

100.000 62.000 0 0 0 0 0 0 100.000 62.0000 0 38.000Социјални надоместоци     471 62,00

1.900.000 1.863.020 0 0 0 0 0 0 1.900.000 1.863.020  
49

0 0 36.980ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 98,05

1.900.000 1.863.020 0 0 0 0 0 0 1.900.000 1.863.0200 0 36.980ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ     491 98,05

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
Е0  - Е0.Општинска
администрација

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0.Општинска администрација

17.975.000 12.064.938 0 0 0 0 0 0 17.975.000 12.064.938  
40

0 0 5.910.062Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

67,12

12.125.000 8.126.704 0 0 0 0 0 0 12.125.000 8.126.7040 0 3.998.296ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ     401 67,02

4.930.000 3.108.730 0 0 0 0 0 0 4.930.000 3.108.7300 0 1.821.270ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК

     402 63,06

920.000 829.504 0 0 0 0 0 0 920.000 829.5040 0 90.496ДРУГИ НАДОМЕСТОЦИ     404 90,16

10.289.000 7.591.458 0 0 0 0 0 0 10.289.000 7.591.458  
42

0 0 2.697.542Стоки и услуги 73,78

220.000 167.225 0 0 0 0 0 0 220.000 167.2250 0 52.775ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ     420 76,01

3.222.000 2.133.407 0 0 0 0 0 0 3.222.000 2.133.4070 0 1.088.593Комунални услуги,
греење,комуникација и тренспорт

     421 66,21

1.035.000 629.250 0 0 0 0 0 0 1.035.000 629.2500 0 405.750Ситен инвентар, алат и други
материјали за поправка

     423 60,80

1.480.000 1.230.386 0 0 0 0 0 0 1.480.000 1.230.3860 0 249.614Поправки и тековно одржување     424 83,13

882.000 611.733 0 0 0 0 0 0 882.000 611.7330 0 270.267Договорни услуги     425 69,36

1.450.000 1.333.746 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.333.7460 0 116.254Други тековни расходи     426 91,98

2.000.000 1.485.711 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.485.7110 0 514.289ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ ТРОШОЦИ     427 74,29

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0  
46

0 0 50.000Субвенции и трансвери 0,00

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 00 0 50.000ДРУГИ ТРАНСФЕРИ     464 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
ЕА  - ЕА. Капитални трошоци
на општината

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината

1.250.000 796.086 0 0 0 0 1.300.000 0 2.550.000 796.086  
48

0 0 1.753.914Капитални расходи 31,22

720.000 375.062 0 0 0 0 1.300.000 0 2.020.000 375.0620 0 1.644.938КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА     480 18,57

500.000 421.024 0 0 0 0 0 0 500.000 421.0240 0 78.976Други градежни објекти     482 84,20

30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 00 0 30.000Купување на мебел, опрема,
возила и машини

     483 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 годинаЈ3  - Ј3.Јавно осветлување

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

4.600.000 3.662.178 0 0 0 0 0 0 4.600.000 3.662.178  
42

0 0 937.822Стоки и услуги 79,61

3.400.000 2.914.056 0 0 0 0 0 0 3.400.000 2.914.0560 0 485.944Комунални услуги,
греење,комуникација и тренспорт

     421 85,71

1.200.000 748.122 0 0 0 0 0 0 1.200.000 748.1220 0 451.878Поправки и тековно одржување     424 62,34

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 0  
48

0 0 800.000Капитални расходи 0,00

800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 00 0 800.000Други градежни објекти     482 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 годинаЈ4  - Ј4.Јавна чистота

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота

850.000 260.742 0 0 0 0 0 0 850.000 260.742  
42

0 0 589.258Стоки и услуги 30,68

850.000 260.742 0 0 0 0 0 0 850.000 260.7420 0 589.258Поправки и тековно одржување     424 30,68

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година

Ј6  - Ј6.Одржување и
заштита на локални патишта
и улици и регулирање на
режимот на сообраќајот

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот

4.000.000 3.737.996 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.737.996  
42

0 0 262.004Стоки и услуги 93,45

4.000.000 3.737.996 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.737.9960 0 262.004Поправки и тековно одржување     424 93,45



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи
за водоснабдување

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи за водоснабдување

3.900.000 50.000 0 0 0 0 0 0 3.900.000 50.000  
48

0 0 3.850.000Капитални расходи 1,28

3.900.000 50.000 0 0 0 0 0 0 3.900.000 50.0000 0 3.850.000Други градежни објекти     482 1,28



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година

ЈД  - ЈД.Изградба и
реконструкција на локални
патишта

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

27.560.000 21.183.152 0 0 0 0 3.200.000 3.103.930 30.760.000 24.287.082  
48

0 0 6.472.918Капитални расходи 78,96

27.560.000 21.183.152 0 0 0 0 3.200.000 3.103.930 30.760.000 24.287.0820 0 6.472.918Други градежни објекти     482 78,96



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
ЈЕ  - ЈЕ. Изградба на простор
за паркирање

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈЕ  - ЈЕ. Изградба на простор за паркирање

10.200.000 5.825.360 0 0 0 0 0 0 10.200.000 5.825.360  
48

0 0 4.374.640Капитални расходи 57,11

10.200.000 5.825.360 0 0 0 0 0 0 10.200.000 5.825.3600 0 4.374.640Други градежни објекти     482 57,11



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година

ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи
за одведување и
пречистување на отпадни
води

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води

4.600.000 2.379.521 0 0 0 0 0 0 4.600.000 2.379.521  
48

0 0 2.220.479Капитални расходи 51,73

4.600.000 2.379.521 0 0 0 0 0 0 4.600.000 2.379.5210 0 2.220.479Други градежни објекти     482 51,73



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
ЈЈ  - ЈЈ. Изградба на депонии
за отпад

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈЈ  - ЈЈ. Изградба на депонии за отпад

2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 0  
48

0 0 2.100.000Капитални расходи 0,00

2.100.000 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 00 0 2.100.000Други градежни објекти     482 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
ЈМ  - ЈМ. Паркови и зеленило
(капитални расходи)

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈМ  - ЈМ. Паркови и зеленило (капитални расходи)

3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 0  
48

0 0 3.000.000Капитални расходи 0,00

3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 00 0 3.000.000Други градежни објекти     482 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
К4  - К4. Културни
манифестации и творештво

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К4  - К4. Културни манифестации и творештво

380.000 33.214 0 0 0 0 0 0 380.000 33.214  
42

0 0 346.786Стоки и услуги 8,74

80.000 8.394 0 0 0 0 0 0 80.000 8.3940 0 71.606Комунални услуги,
греење,комуникација и тренспорт

     421 10,49

60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 00 0 60.000Ситен инвентар, алат и други
материјали за поправка

     423 0,00

140.000 0 0 0 0 0 0 0 140.000 00 0 140.000Договорни услуги     425 0,00

100.000 24.820 0 0 0 0 0 0 100.000 24.8200 0 75.180Други тековни расходи     426 24,82

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 0  
46

0 0 50.000Субвенции и трансвери 0,00

50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 00 0 50.000ДРУГИ ТРАНСФЕРИ     464 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 годинаЛ0  - Л0.Спорт и рекреација

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Л0  - Л0.Спорт и рекреација

60.000 21.801 0 0 0 0 0 0 60.000 21.801  
42

0 0 38.199Стоки и услуги 36,34

60.000 21.801 0 0 0 0 0 0 60.000 21.8010 0 38.199Комунални услуги,
греење,комуникација и тренспорт

     421 36,34

100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 0  
46

0 0 100.000Субвенции и трансвери 0,00

100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 00 0 100.000Трансвери до невлади ни
органозации

     463 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
ЛА  - ЛА. Спорт и рекреација
(капитални расходи)

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЛА  - ЛА. Спорт и рекреација (капитални расходи)

0 0 0 0 0 0 8.660.000 3.356.614 8.660.000 3.356.614  
48

0 0 5.303.386Капитални расходи 38,76

0 0 0 0 0 0 360.000 0 360.000 00 0 360.000КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА     480 0,00

0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000 00 0 1.000.000Градежни објекти     481 0,00

0 0 0 0 0 0 6.000.000 2.406.614 6.000.000 2.406.6140 0 3.593.386Други градежни објекти     482 40,11

0 0 0 0 0 0 1.300.000 950.000 1.300.000 950.0000 0 350.000УЧЕСТВО СО ДЕЛ ВО
ПРИВАТНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА

     486 73,08

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
Н1  - Н1.Основно
образование

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

0 0 72.044.649 51.917.017 0 0 0 0 72.044.649 51.917.017  
40

0 0 20.127.632Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

72,06

0 0 51.294.649 37.381.910 0 0 0 0 51.294.649 37.381.9100 0 13.912.739ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ     401 72,88

0 0 20.750.000 14.535.107 0 0 0 0 20.750.000 14.535.1070 0 6.214.893ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК

     402 70,05

900.000 0 7.280.000 3.719.853 0 0 0 0 8.180.000 3.719.853  
42

0 0 4.460.147Стоки и услуги 45,47

0 0 250.000 140.000 0 0 0 0 250.000 140.0000 0 110.000ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ     420 56,00

0 0 3.215.000 2.047.056 0 0 0 0 3.215.000 2.047.0560 0 1.167.944Комунални услуги,
греење,комуникација и тренспорт

     421 63,67

800.000 0 1.020.000 442.114 0 0 0 0 1.820.000 442.1140 0 1.377.886Ситен инвентар, алат и други
материјали за поправка

     423 24,29

0 0 585.000 366.622 0 0 0 0 585.000 366.6220 0 218.378Поправки и тековно одржување     424 62,67

100.000 0 1.980.000 656.593 0 0 0 0 2.080.000 656.5930 0 1.423.407Договорни услуги     425 31,57

0 0 230.000 67.468 0 0 0 0 230.000 67.4680 0 162.532Други тековни расходи     426 29,33

0 0 200.000 0 0 0 0 0 200.000 0  
46

0 0 200.000Субвенции и трансвери 0,00

0 0 200.000 0 0 0 0 0 200.000 00 0 200.000ДРУГИ ТРАНСФЕРИ     464 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 годинаН2  - Н2.Средно образование

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

0 0 10.620.000 7.485.449 0 0 0 0 10.620.000 7.485.449  
40

0 0 3.134.551Плати, наемнини и надоместоци за
вработените

70,48

0 0 7.743.724 5.389.483 0 0 0 0 7.743.724 5.389.4830 0 2.354.241ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ     401 69,60

0 0 2.876.276 2.095.966 0 0 0 0 2.876.276 2.095.9660 0 780.310ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И
ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК

     402 72,87

0 0 4.565.000 806.145 420.000 183.128 0 0 4.985.000 989.273  
42

0 0 3.995.727Стоки и услуги 19,84

0 0 150.000 19.196 0 0 0 0 150.000 19.1960 0 130.804ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ     420 12,80

0 0 485.000 205.608 0 0 0 0 485.000 205.6080 0 279.392Комунални услуги,
греење,комуникација и тренспорт

     421 42,39

0 0 580.000 110.745 30.000 17.850 0 0 610.000 128.5950 0 481.405Ситен инвентар, алат и други
материјали за поправка

     423 21,08

0 0 450.000 267.093 0 0 0 0 450.000 267.0930 0 182.907Поправки и тековно одржување     424 59,35

0 0 2.720.000 149.348 390.000 165.278 0 0 3.110.000 314.6260 0 2.795.374Договорни услуги     425 10,12

0 0 180.000 54.155 0 0 0 0 180.000 54.1550 0 125.845Други тековни расходи     426 30,09

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

0 0 4.430.000 1.581.611 0 0 0 0 4.430.000 1.581.611  
48

0 0 2.848.389Капитални расходи 35,70

0 0 1.120.000 517.548 0 0 0 0 1.120.000 517.5480 0 602.452КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА     480 46,21

0 0 300.000 0 0 0 0 0 300.000 00 0 300.000Градежни објекти     481 0,00

0 0 2.890.000 1.064.063 0 0 0 0 2.890.000 1.064.0630 0 1.825.937Други градежни објекти     482 36,82

0 0 120.000 0 0 0 0 0 120.000 00 0 120.000Купување на мебел, опрема,
возила и машини

     483 0,00



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
НА  - НА. Капитални расходи
за основно образование

%

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА НА  - НА. Капитални расходи за основно образование

970.000 0 0 0 0 0 0 0 970.000 0  
48

0 0 970.000Капитални расходи 0,00

370.000 0 0 0 0 0 0 0 370.000 00 0 370.000КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА     480 0,00

600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 00 0 600.000Други градежни објекти     482 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
Њ0  - Њ0. Противпожарна
заштита

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

330.000 262.668 0 0 0 0 0 0 330.000 262.668  
42

0 0 67.332Стоки и услуги 79,60

330.000 262.668 0 0 0 0 0 0 330.000 262.6680 0 67.332Ситен инвентар, алат и други
материјали за поправка

     423 79,60

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година

Р1  - Р1.ЗАШТИТА НА
ЖИВОТНА СРЕДИНА И
ПРИРОДА

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Р1  - Р1.ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА

150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0  
46

0 0 150.000Субвенции и трансвери 0,00

150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 00 0 150.000ДРУГИ ТРАНСФЕРИ     464 0,00

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 година
Ф1  - Ф1.Урбанистичко
планирање

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

2.100.000 314.429 0 0 0 0 0 0 2.100.000 314.429  
42

0 0 1.785.571Стоки и услуги 14,97

2.100.000 314.429 0 0 0 0 0 0 2.100.000 314.4290 0 1.785.571Договорни услуги     425 14,97

Образложение



ПРОГРАМА 

Буџет за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

План
Реализација

за 3  
квартал 

Наменска дотација за
2021 година

Самофинансирачки
активности за 2021

година

Донации за 2021
година

Вкупно за 2021 година

План
Реализација

за 3  
квартал 

Кредити за 2021
година

Останато за
реализација
до крај на

2021 годинаЏ1  - Џ1. Родова еднаквост

%

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Џ1  - Џ1. Родова еднаквост

120.000 0 0 0 0 0 0 0 120.000 0  
42

0 0 120.000Стоки и услуги 0,00

40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 00 0 40.000Комунални услуги,
греење,комуникација и тренспорт

     421 0,00

20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.000 00 0 20.000Договорни услуги     425 0,00

60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 00 0 60.000Други тековни расходи     426 0,00

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:


